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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

PELISSIER Mary Ascencio 27/02/2009 SENLIS 3A FRA 1022 146905
BOISBUNON Guilhem 14/02/2010 ALENCON DUCS FRA 1022 167503
PETREIN BOUYER Maé 09/08/2009 SENLIS 3A FRA 1044 141864
GIRONDIN Noah 10/04/2009 ALENCON DUCS FRA 1055 297872
CARPENTIER Theo 11/10/2010 HENIN BEAUM FRA 1066 169885
GRZESIAK Gabriel 28/03/2009 SENLIS 3A FRA 1066 218012
LATRUBESSE Axel 20/12/2011 BAYEUX CS FRA 1088 192344
MORET Mathys 28/05/2009 TOUQUES ESCR FRA 1088 187986
RENAUD Simon 05/01/2010 LILLE VAUBAN FRA 1097 149323
CHELLE Clement 11/02/2010 SENLIS 3A FRA 1103 178610
KERGUELEN Paul 07/12/2009 HENIN BEAUM FRA 1115 193715
ZHAO Olivier 24/06/2010 LILLE VAUBAN FRA 1127 213659
MIMOUNE Zakari 25/01/2009 HENIN BEAUM FRA 1136 274807
GIRONDIN Aubin 15/08/2012 ALENCON DUCS FRA 1139 261030
LIVOYE Gabriel 19/02/2009 DUNKERQUE FRA 1151 195969
PERTIN Raphael 14/05/2009 CAMBRAI CE FRA 1162 172458
DEZOBRY Adrien 20/05/2009 COMPIEGNE CE FRA 1173 172594
NITU Stefan 27/04/2009 TOUQUES ESCR FRA 1174 232445
GUENEC Gaspard 20/05/2010 SENLIS 3A FRA 1187 131242
BAUDCHON Antoine 26/06/2011 HENIN BEAUM FRA 1202 173795
HUGUET Nikita 07/08/2010 ALENCON DUCS FRA 1212 241736
CORSIEZ Rodrigue 13/03/2010 LILLE VAUBAN FRA 1214 132825
DUMARCHER Charles 12/11/2010 LILLE VAUBAN FRA 1223 278344
VENET Tristan 08/04/2010 LILLE VAUBAN FRA 1237 210015
PIVIN Baptiste 24/12/2009 CREIL CE FRA 1248 260934
COTTON Augustin 06/04/2010 LILLE VAUBAN FRA 1259 155817
PERTIN Lorenzo 23/05/2011 CAMBRAI CE FRA 1271 146350
DELETRAIN Frédéric 04/01/2009 CAMBRAI CE FRA 1281 231302
FRANCESCHINI Toni 26/04/2010 HENIN BEAUM FRA 1293 213751
DRAPPIER Quentin 07/08/2009 LILLE VAUBAN FRA 1304 210088
MORVANT Maxime 27/05/2009 VERNON CE FRA 1321 254378
CHELLE Nathan 11/02/2010 SENLIS 3A FRA 1327 178615
BOISNEAU Jules 19/01/2009 CLERMONT OIS FRA 1341 144816
FREMEAUX Aaron 21/05/2009 CAMBRAI CE FRA 1353 149191
ROSE Charly 20/02/2011 HENIN BEAUM FRA 1362 246997
NEVEUX Simon 05/08/2010 CAMBRAI CE FRA 1396 188955
DUBOIS Esteban 23/08/2010 BAYEUX CS FRA 1402 247764
CARDOT Elouan 24/02/2010 GUICHAINVILL FRA 1446 154365
DUHEM Kenzo 23/06/2010 HENIN BEAUM FRA 0 273984
BARBIER Mathis 11/01/2011 VERNON CE FRA 0 239091
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Poule n° 01
1 BOISBUNON Guilhem ALENCON DUCS
12 ZHAO Olivier LILLE VAUBAN
13 MIMOUNE Zakari HENIN BEAUM
24 VENET Tristan LILLE VAUBAN
31 CHELLE Nathan SENLIS 3A
36 DUBOIS Esteban BAYEUX CS
37 CARDOT Elouan GUICHAINVILL

Poule n° 02
2 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A
11 KERGUELEN Paul HENIN BEAUM
14 GIRONDIN Aubin ALENCON DUCS
23 DUMARCHER Charles LILLE VAUBAN
30 MORVANT Maxime VERNON CE
32 BOISNEAU Jules CLERMONT OIS
35 NEVEUX Simon CAMBRAI CE

Poule n° 03
3 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A
15 LIVOYE Gabriel DUNKERQUE
21 HUGUET Nikita ALENCON DUCS
22 CORSIEZ Rodrigue LILLE VAUBAN
27 PERTIN Lorenzo CAMBRAI CE
34 ROSE Charly HENIN BEAUM
39 BARBIER Mathis VERNON CE

Poule n° 04
4 GIRONDIN Noah ALENCON DUCS
9 RENAUD Simon LILLE VAUBAN
10 CHELLE Clement SENLIS 3A
16 PERTIN Raphael CAMBRAI CE
25 PIVIN Baptiste CREIL CE
38 DUHEM Kenzo HENIN BEAUM

Poule n° 05
5 GRZESIAK Gabriel SENLIS 3A
8 MORET Mathys TOUQUES ESCR
17 DEZOBRY Adrien COMPIEGNE CE
20 BAUDCHON Antoine HENIN BEAUM
29 DRAPPIER Quentin LILLE VAUBAN
33 FREMEAUX Aaron CAMBRAI CE

Poule n° 06
6 CARPENTIER Theo HENIN BEAUM
7 LATRUBESSE Axel BAYEUX CS
18 NITU Stefan TOUQUES ESCR
19 GUENEC Gaspard SENLIS 3A
26 COTTON Augustin LILLE VAUBAN
28 DELETRAIN Frédéric CAMBRAI CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

0 0 0 0 V 0

V V 4 1 V V

V 0 3 2 V 1

V V4 V V4 V 2

V V2 V 1 V 4

4 1 4 2 0 1

V 4 V V V V

GUICHAINVILL 1446 CARDOT Elouan 1  

HENIN BEAUM 1136 MIMOUNE Zakari 2  

SENLIS 3A 1327 CHELLE Nathan 3  

ALENCON DUCS 1022 BOISBUNON Guilhem 4  

LILLE VAUBAN 1127 ZHAO Olivier 5  

BAYEUX CS 1402 DUBOIS Esteban 6  

LILLE VAUBAN 1237 VENET Tristan 7 
 

1 0,166 5 29 -24 6

4 0,666 25 11 +14 3

2 0,333 16 24 -8 5

5 0,833 25 15 +10 2

4 0,666 22 12 +10 4
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5 0,833 29 13 +16 1
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Poule n
° 02 Arbitre Piste
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CLERMONT OIS 1341 BOISNEAU Jules 1  

VERNON CE 1321 MORVANT Maxime 2  

LILLE VAUBAN 1223 DUMARCHER Charles 3  

HENIN BEAUM 1115 KERGUELEN Paul 4  

CAMBRAI CE 1396 NEVEUX Simon 5  

SENLIS 3A 1022 PELISSIER Mary Ascencio 6  

ALENCON DUCS 1139 GIRONDIN Aubin 7  

3 0,500 24 19 +5 3

0 0,000 6 30 -24 7

5 0,833 25 14 +11 2

3 0,500 26 22 +4 4

1 0,166 10 26 -16 6

6 1,000 30 9 +21 1

3 0,500 20 21 -1 5
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

2 V 4 4 V4 0
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3 1 V 2 1 2
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VERNON CE 0 BARBIER Mathis 1  

SENLIS 3A 1044 PETREIN BOUYER Maé 2  

HENIN BEAUM 1362 ROSE Charly 3  

LILLE VAUBAN 1214 CORSIEZ Rodrigue 4  

ALENCON DUCS 1212 HUGUET Nikita 5  

CAMBRAI CE 1271 PERTIN Lorenzo 6 
 

DUNKERQUE 1151 LIVOYE Gabriel 7  

2 0,333 19 25 -6 5

6 1,000 30 5 +25 1

1 0,166 13 28 -15 7

4 0,666 24 19 +5 2

3 0,500 22 20 +2 4

1 0,166 14 28 -14 6

4 0,666 21 18 +3 3
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Poule n° 04 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

2 0 2 0 V

V 2 2 1 3

V V 4 1 2
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2 V V 1 1

HENIN BEAUM 0 DUHEM Kenzo 1  

CREIL CE 1248 PIVIN Baptiste 2  

LILLE VAUBAN 1097 RENAUD Simon 3  

ALENCON DUCS 1055 GIRONDIN Noah 4  

CAMBRAI CE 1162 PERTIN Raphael 5  

SENLIS 3A 1103 CHELLE Clement 6  

1 0,200 9 22 -13 6

1 0,200 13 22 -9 5

2 0,400 17 17 +0 3

5 1,000 25 10 +15 1

4 0,800 21 8 +13 2
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Poule n° 05 Arbitre Piste
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CAMBRAI CE 1353 FREMEAUX Aaron 1  

LILLE VAUBAN 1304 DRAPPIER Quentin 2  

HENIN BEAUM 1202 BAUDCHON Antoine 3  

COMPIEGNE CE 1173 DEZOBRY Adrien 4  

SENLIS 3A 1066 GRZESIAK Gabriel 5  

TOUQUES ESCR 1088 MORET Mathys 6  

2 0,400 16 20 -4 5

3 0,600 17 20 -3 2

2 0,400 18 18 +0 4

1 0,200 13 24 -11 6

2 0,400 21 19 +2 3

5 1,000 25 9 +16 1
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Poule n° 06 Arbitre Piste
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CAMBRAI CE 1281 DELETRAIN Frédéric 1  

HENIN BEAUM 1066 CARPENTIER Theo 2  

LILLE VAUBAN 1259 COTTON Augustin 3  

SENLIS 3A 1187 GUENEC Gaspard 4  

TOUQUES ESCR 1174 NITU Stefan 5  

BAYEUX CS 1088 LATRUBESSE Axel 6  

2 0,400 13 18 -5 4

3 0,600 22 13 +9 2

3 0,600 18 16 +2 3

5 1,000 25 14 +11 1

1 0,200 18 24 -6 5

1 0,200 13 24 -11 6
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A 3 1000 25 30
2 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A 2 1000 21 30
3 MORET Mathys TOUQUES ESCR 5 1000 16 25
4 GIRONDIN Noah ALENCON DUCS 4 1000 15 25
5 GUENEC Gaspard SENLIS 3A 6 1000 11 25
6 VENET Tristan LILLE VAUBAN 1 833 16 29
7 DUMARCHER Charles LILLE VAUBAN 2 833 11 25
8 BOISBUNON Guilhem ALENCON DUCS 1 833 10 25
9 PERTIN Raphael CAMBRAI CE 4 800 13 21
10 MIMOUNE Zakari HENIN BEAUM 1 666 14 25
11 ZHAO Olivier LILLE VAUBAN 1 666 10 22
12 CORSIEZ Rodrigue LILLE VAUBAN 3 666 5 24
13 LIVOYE Gabriel DUNKERQUE 3 666 3 21
14 CARPENTIER Theo HENIN BEAUM 6 600 9 22
15 COTTON Augustin LILLE VAUBAN 6 600 2 18
16 DRAPPIER Quentin LILLE VAUBAN 5 600 -3 17
17 BOISNEAU Jules CLERMONT OIS 2 500 5 24
18 KERGUELEN Paul HENIN BEAUM 2 500 4 26
19 HUGUET Nikita ALENCON DUCS 3 500 2 22
20 GIRONDIN Aubin ALENCON DUCS 2 500 -1 20
21 GRZESIAK Gabriel SENLIS 3A 5 400 2 21
22 BAUDCHON Antoine HENIN BEAUM 5 400 0 18
23 RENAUD Simon LILLE VAUBAN 4 400 0 17
24 FREMEAUX Aaron CAMBRAI CE 5 400 -4 16
25 DELETRAIN Frédéric CAMBRAI CE 6 400 -5 13
26 CHELLE Clement SENLIS 3A 4 400 -6 14
27 BARBIER Mathis VERNON CE 3 333 -6 19
28 CHELLE Nathan SENLIS 3A 1 333 -8 16
29 NITU Stefan TOUQUES ESCR 6 200 -6 18
30 PIVIN Baptiste CREIL CE 4 200 -9 13
31 LATRUBESSE Axel BAYEUX CS 6 200 -11 13
31 DEZOBRY Adrien COMPIEGNE CE 5 200 -11 13
33 DUHEM Kenzo HENIN BEAUM 4 200 -13 9
34 PERTIN Lorenzo CAMBRAI CE 3 166 -14 14
35 ROSE Charly HENIN BEAUM 3 166 -15 13
36 NEVEUX Simon CAMBRAI CE 2 166 -16 10
37 CARDOT Elouan GUICHAINVILL 1 166 -24 5
38 DUBOIS Esteban BAYEUX CS 1 0 -18 12
39 MORVANT Maxime VERNON CE 2 0 -24 6
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Tableau de 16Tableau de 32Tableau de 64

1 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A 

VPETREIN BOUYER Maé 

633 DUHEM Kenzo HENIN BEAUM 

V32 DEZOBRY Adrien COMPIEGNE CE 

5DEZOBRY Adrien 1-64.2

8PETREIN BOUYER Maé 1-32.1

17 BOISNEAU Jules CLERMONT OIS 

VBOISNEAU Jules 

16 DRAPPIER Quentin LILLE VAUBAN 

1DRAPPIER Quentin 

VBOISNEAU Jules 1-32.2

BOISNEAU Jules 1-16.1

9 PERTIN Raphael CAMBRAI CE 

VPERTIN Raphael 

24 FREMEAUX Aaron CAMBRAI CE 

2FREMEAUX Aaron 

VPERTIN Raphael 1-32.3

25 DELETRAIN Frédéric CAMBRAI CE 

4DELETRAIN Frédéric 

8 BOISBUNON Guilhem ALENCON DUCS 

VBOISBUNON Guilhem 

8BOISBUNON Guilhem 1-32.4

PERTIN Raphael 1-16.2

5 GUENEC Gaspard SENLIS 3A 

VGUENEC Gaspard 

337 CARDOT Elouan GUICHAINVILL 

V28 CHELLE Nathan SENLIS 3A 

8CHELLE Nathan 1-64.10

7GUENEC Gaspard 1-32.5

21 GRZESIAK Gabriel SENLIS 3A 

VGRZESIAK Gabriel 

12 CORSIEZ Rodrigue LILLE VAUBAN 

8CORSIEZ Rodrigue 

VGRZESIAK Gabriel 1-32.6

GRZESIAK Gabriel 1-16.3

13 LIVOYE Gabriel DUNKERQUE 

VLIVOYE Gabriel 

20 GIRONDIN Aubin ALENCON DUCS 

6GIRONDIN Aubin 

1LIVOYE Gabriel 1-32.7

V29 NITU Stefan TOUQUES ESCR 

036 NEVEUX Simon CAMBRAI CE 

2NITU Stefan 1-64.15

4 GIRONDIN Noah ALENCON DUCS 

VGIRONDIN Noah 

VGIRONDIN Noah 1-32.8

GIRONDIN Noah 1-16.4
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3 MORET Mathys TOUQUES ESCR 

8MORET Mathys 

435 ROSE Charly HENIN BEAUM 

V30 PIVIN Baptiste CREIL CE 

VPIVIN Baptiste 1-64.18

6PIVIN Baptiste 1-32.9

19 HUGUET Nikita ALENCON DUCS 

5HUGUET Nikita 

14 CARPENTIER Theo HENIN BEAUM 

VCARPENTIER Theo 

VCARPENTIER Theo 1-32.10

CARPENTIER Theo 1-16.5

11 ZHAO Olivier LILLE VAUBAN 

VZHAO Olivier 

22 BAUDCHON Antoine HENIN BEAUM 

6BAUDCHON Antoine 

9ZHAO Olivier 1-32.11

927 BARBIER Mathis VERNON CE 

V38 DUBOIS Esteban BAYEUX CS 

7DUBOIS Esteban 1-64.23

6 VENET Tristan LILLE VAUBAN 

VVENET Tristan 

VVENET Tristan 1-32.12

VENET Tristan 1-16.6

7 DUMARCHER Charles LILLE VAUBAN 

9DUMARCHER Charles 

239 MORVANT Maxime VERNON CE 

V26 CHELLE Clement SENLIS 3A 

VCHELLE Clement 1-64.26

5CHELLE Clement 1-32.13

23 RENAUD Simon LILLE VAUBAN 

2RENAUD Simon 

10 MIMOUNE Zakari HENIN BEAUM 

VMIMOUNE Zakari 

VMIMOUNE Zakari 1-32.14

MIMOUNE Zakari 1-16.7

15 COTTON Augustin LILLE VAUBAN 

7COTTON Augustin 

18 KERGUELEN Paul HENIN BEAUM 

VKERGUELEN Paul 

2KERGUELEN Paul 1-32.15

V31 LATRUBESSE Axel BAYEUX CS 

834 PERTIN Lorenzo CAMBRAI CE 

7LATRUBESSE Axel 1-64.31

2 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A 

VPELISSIER Mary Ascencio 

VPELISSIER Mary Ascencio 1-32.16

PELISSIER Mary Ascencio 1-16.8
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FinaleDemi-finaleTableau de 8

917 BOISNEAU Jules CLERMONT OIS 

V9 PERTIN Raphael CAMBRAI CE 

VPERTIN Raphael 1-8.1

V21 GRZESIAK Gabriel SENLIS 3A 

64 GIRONDIN Noah ALENCON DUCS 

3GRZESIAK Gabriel 1-8.2

5PERTIN Raphael 1-4.1

714 CARPENTIER Theo HENIN BEAUM 

V6 VENET Tristan LILLE VAUBAN 

9VENET Tristan 1-8.3

910 MIMOUNE Zakari HENIN BEAUM 

V2 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A 

VPELISSIER Mary Ascencio 1-8.4

VPELISSIER Mary Ascencio 1-4.2

PELISSIER Mary Ascencio 1-2.1
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place nom prénom club

1 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A
2 PERTIN Raphael CAMBRAI CE
3 VENET Tristan LILLE VAUBAN
3 GRZESIAK Gabriel SENLIS 3A
5 GIRONDIN Noah ALENCON DUCS
6 MIMOUNE Zakari HENIN BEAUM
7 CARPENTIER Theo HENIN BEAUM
8 BOISNEAU Jules CLERMONT OIS
9 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A
10 GUENEC Gaspard SENLIS 3A
11 BOISBUNON Guilhem ALENCON DUCS
12 ZHAO Olivier LILLE VAUBAN
13 LIVOYE Gabriel DUNKERQUE
14 KERGUELEN Paul HENIN BEAUM
15 CHELLE Clement SENLIS 3A
16 PIVIN Baptiste CREIL CE
17 MORET Mathys TOUQUES ESCR
18 DUMARCHER Charles LILLE VAUBAN
19 CORSIEZ Rodrigue LILLE VAUBAN
20 COTTON Augustin LILLE VAUBAN
21 DRAPPIER Quentin LILLE VAUBAN
22 HUGUET Nikita ALENCON DUCS
23 GIRONDIN Aubin ALENCON DUCS
24 BAUDCHON Antoine HENIN BEAUM
25 RENAUD Simon LILLE VAUBAN
26 FREMEAUX Aaron CAMBRAI CE
27 DELETRAIN Frédéric CAMBRAI CE
28 CHELLE Nathan SENLIS 3A
29 NITU Stefan TOUQUES ESCR
30 DEZOBRY Adrien COMPIEGNE CE
30 LATRUBESSE Axel BAYEUX CS
32 DUBOIS Esteban BAYEUX CS
33 BARBIER Mathis VERNON CE
34 DUHEM Kenzo HENIN BEAUM
35 PERTIN Lorenzo CAMBRAI CE
36 ROSE Charly HENIN BEAUM
37 NEVEUX Simon CAMBRAI CE
38 CARDOT Elouan GUICHAINVILL
39 MORVANT Maxime VERNON CE



HORIZON H 
2032 Fleuret - Hommes - M15Fleuret - Hommes - M15

Classement général
CREIL

28/01/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Classement général



HORIZON H 
2032 Fleuret - Hommes - M15Fleuret - Hommes - M15

Classement général
CREIL

28/01/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

licence place nom prénom club

146905 1 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A
172458 2 PERTIN Raphael CAMBRAI CE
218012 3 GRZESIAK Gabriel SENLIS 3A
210015 3 VENET Tristan LILLE VAUBAN
297872 5 GIRONDIN Noah ALENCON DUCS
274807 6 MIMOUNE Zakari HENIN BEAUM
169885 7 CARPENTIER Theo HENIN BEAUM
144816 8 BOISNEAU Jules CLERMONT OIS
141864 9 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A
131242 10 GUENEC Gaspard SENLIS 3A
167503 11 BOISBUNON Guilhem ALENCON DUCS
213659 12 ZHAO Olivier LILLE VAUBAN
195969 13 LIVOYE Gabriel DUNKERQUE
193715 14 KERGUELEN Paul HENIN BEAUM
178610 15 CHELLE Clement SENLIS 3A
260934 16 PIVIN Baptiste CREIL CE
187986 17 MORET Mathys TOUQUES ESCR
278344 18 DUMARCHER Charles LILLE VAUBAN
132825 19 CORSIEZ Rodrigue LILLE VAUBAN
155817 20 COTTON Augustin LILLE VAUBAN
210088 21 DRAPPIER Quentin LILLE VAUBAN
241736 22 HUGUET Nikita ALENCON DUCS
261030 23 GIRONDIN Aubin ALENCON DUCS
173795 24 BAUDCHON Antoine HENIN BEAUM
149323 25 RENAUD Simon LILLE VAUBAN
149191 26 FREMEAUX Aaron CAMBRAI CE
231302 27 DELETRAIN Frédéric CAMBRAI CE
178615 28 CHELLE Nathan SENLIS 3A
232445 29 NITU Stefan TOUQUES ESCR
192344 30 LATRUBESSE Axel BAYEUX CS
172594 30 DEZOBRY Adrien COMPIEGNE CE
247764 32 DUBOIS Esteban BAYEUX CS
239091 33 BARBIER Mathis VERNON CE
273984 34 DUHEM Kenzo HENIN BEAUM
146350 35 PERTIN Lorenzo CAMBRAI CE
246997 36 ROSE Charly HENIN BEAUM
188955 37 NEVEUX Simon CAMBRAI CE
154365 38 CARDOT Elouan GUICHAINVILL
254378 39 MORVANT Maxime VERNON CE


